
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

о т« /fe  » 2024 г. №

Об итогах проведения районных 
соревнований по волейболу

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 14.03.2024 г. № 513 «О проведении районных 
соревнований по волейболу» и письма управления образования от администрации 
Губкинского городского округа от 20.03.2024 г. № 43-7-1/39-560 «Об изменении 
сроков проведения районных соревнований по волейболу» с 02 апреля по 05 апреля 
2024 г. были проведены районные соревнования по волейболу в зачёт 66 
Спартакиады школьников (далее -  Соревнования).

Соревнования проводились с целью привлечения школьников к регулярным 
занятиям физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни.

В районных соревнованиях по волейболу приняли участие 14 команд из 
общеобразовательных учреждений Губкинского района: МБОУ «Троицкая СОШ», 
МБОУ «Скороднянская СОШ», МБОУ «Истобнянская СОШ», МБОУ Сергиевская 
СОШ», МБОУ «Архангельская СОШ», МБОУ «Боброводворская СОШ», МБОУ 
«Вислодубравская СОШ», МБОУ «Никаноровская СОШ», МБОУ «Чуевская СОШ» 
им. Н.Я. Чуева, МБОУ «Конынинская СОШ», МБОУ «Богословская ООШ», МБОУ 
«Сапрыкинская ООШ», МБОУ «Уколовская ООШ», МБОУ «ООШ № 8» с общим 
количеством 250 человек.

Все этапы соревнований были тщательно подготовлены, игровое поле на местах 
проведения соревнований соответствовало нормам, оговоренным в положении. 
Жалоб и замечаний к организации и судейству не поступало.

По результатам игр места распределились следующим образом:
1 группа 
юноши

1 место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководители Лысых Е.С., 
Мирошников И.Ю.;

2 место -  команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Литвин В.А.;
3 место -  команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководитель Медведев Р.Е.;
4 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Кислых В.Е.;
5 место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель Безруков Л.А.

девушки
1 место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководители Лысых Е.С., 

Мирошников И.Ю.;
2 место -  команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководитель Медведев Р.Е.;
3 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Кислых В.Е.;



4 место -  команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Литвин В.А.;
5 место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель Безруков Л.А.

2 группа 
юноши

1 место -  команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководители Скрыпцов В.А., 
Яковлев Н.И.;

2 место -  команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководитель Зеленин В.Н.;
3 место -  команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 

Малахова А.А.;
4 место - команда МБОУ «Толстянская СОШ», руководитель Каратеев С.В.;
5 место - команда МБОУ «Сергиевская СОШ», руководитель Данилов Е.А.

девушки
1 место -  команда МБОУ «Толстянская СОШ», руководитель Каратеев С.В.;
2 место -  команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководитель Зеленин В.Н.;
3 место -  команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководители Скрыпцов В.А., 

Яковлев Н.И.;
4-5 место - команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 

Малахова А.А.;
4-5 место - команда МБОУ «Сергиевская СОШ», руководитель Данилов Е.А.

3 группа 
юноши

1 место -  команда МБОУ «Богословская ООШ», руководитель
Комаревцева А.В.;

2 место -  команда МБОУ «Конынинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;
3 место -  команда МБОУ «Сапрыкинская ООШ», Лубышев В.Д.;
4 место - команда МБОУ «ООШ № 8», руководитель Модлина Т.А.;
5 место -  команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов С.И.;
6 место - команда МБОУ «Казацкостепская ООШ», руководитель

Комаревцева А.В.
девушки

1 место -  команда МБОУ «Конынинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;
2 место — команда МБОУ «Богословская ООШ», руководитель

Комаревцева А.В.;
3 место -  команда МБОУ «Сапрыкинская ООШ», Лубышев В.Д.;
4 место - команда МБОУ «ООШ № 8», руководитель Модлина Т.А.;
5 место -  команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов С.И.;
6 место - команда МБОУ «Казацкостепская ООШ», руководитель

Комаревцева А.В.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

• 1. Утвердить итоги районных соревнований по волейболу в зачёт 66
Спартакиады школьников.

2. Наградить грамотами управления образования команды, ставшие 
победителями и призёрами районных соревнований по волейболу в зачёт 66 
Спартакиады школьников.



—

3. Админмс ! ции, учителям физической культуры, педагогам дополнительного
образования обр: нательных учреждений Губкинского района продолжить работу
по развитию воле ола и привлечению детей и молодёжи к спорту.

4. Контроль 1 исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управ имя образования Альяных О.И.

С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильев к; 
(47241) 7-68-26 
Коваленко Татьяна Сер: вна
(47241) 2-58-68


